
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Językoznawstwa 
Al. Piastów 40b. 71-065 Szczecin

UCHWAŁA NR 27/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU JĘZYKOZNAWSTWA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 09 lipca 2021 roku
w sprawie przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 

mgr. Sebastiana Ireneusza Osińskiego.

Na podstawie art. 179 Ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 03.07.2018 (Dz.U. z 2018 poz. 1669) w związku z art. 14 ust. 2 pkt. 4 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14.03.2003 r. (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595 z późn. zm.),oraz art. 60 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695) 
uchwala się, co następuje:

§1.Rada Naukowa Instytutu Językoznawstwa przyjęła publiczną obronę rozprawy doktorskiej w trybie zdalnym Pana mgr. Sebastiana Ireneusza Osińskiego na podstawie dysertacji nt. Strategie komunikacyjne w telewizyjnych wypowiedziach politycznych 
Donalda Tuska w latach 2007-2017.

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
p.o. PRZEWODNICZĄCEJ 

Rady Naukowej 
Instytutu Językoznawstwa


